
令和5年8月14日 
政治家女子48党 

代表（党首）大津綾香 

 
（告知・公表） 

新役員の決定について 

党の役員選挙規則に基づき実施した、インターネットによる意見聴取ならびに役員
選挙に関する結果報告を受け、これに基づき、下記の2名を新たな党の役員に任命
したことを公表します。 

役員選挙にあたり、ご意見をお聞かせ下さいました皆さまのご協力に感謝申し上げ
ます。引き続き適正な党運営にご支援・ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し
上げます。 

記 

以上 

 
本件に関するお問い合わせ : 政治家女子48党 事務局 : cs@meta-sect.org

役　職 氏　名

幹事 明ヶ戸亮太（元川越市議、広告会社代表取締役）

幹事 松本 夏季（看護師）


